uiaA
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 289/2021 - SG AMARA MUNICIPAL DE aa
(cionº 28 canpra MUNICIEOLEE |

= DATA: 05/06/2021
HORA: 14:38 |Santa Bárbara d'Oeste, 03 de maio de 2021. ON Siro Recusrimento Né

ta Nê | ao Requerimento Nê

88 sogfada! Ss Mun. de GovernoRef.: Resposta do Requerimento nº 308/2021 Bu ME ic»
EaAssunto:Requer informações pefarente

i [£o] imentação da rua Paulo Setúbal,
SenhorPresidente; Em Salrre Vila Diva, neste município.
Nobre Vereador, o chave: 4528

- Em resposta ao Requerimento nº 308/2021, de autoria do NobreVereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada no
dia 13 de abril de 2021, informamos:

1- Sim.
2 - A circulação de veículos na rua é possível até o seu limite, uma vez que

existem imóveis nesta via pública.
3e 4 - Não existe sistema viário oficial que conecta as referidas vias.
5e 9-O imóvel ocupado pelo "Vila do Sol Eventos" não tem acesso oficial

pela Rua Paulo Setúbal, trata-se do Lote A da quadra 5, com acesso pela Rua Martins
Fontes.

6e7 - Ainformação não procede.
8 - Não se trata de trecho da rua, não há sistema viário a ser pavimentado no

local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES|DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000